2020年第二批省级信用管理专项资金拟安排单位公示
发布时间：2020-12-08 来源：省信用办
根据《江苏省现代服务业发展专项资金管理办法》（苏财规〔2020〕25号）、《省发展改革委关于组织申报2020年度第二批社会信用体系建设应用项目的通知》（苏发改信用发〔2020〕1106号）、《关于认定南京市等6个设区市为第一批省市公共信用信息系统一体化建设试点城市并报送实施方案的通知》（苏信用发〔2020〕21号）等文件要求，各地各部门积极组织开展第二批信用管理应用项目申报工作。经各市发展改革委和各部门初审、信用审查、专家评审和委主任办公会审议等程序，现将2020年第二批省级信用管理专项资金拟安排单位名单予以公示（见附件），公示截止时间为2020年12月11日。
公示期内，如有异议，请及时与省发展改革委信用建设处联系，联系电话：025-83392506。
附件：2020年度第二批省级信用管理专项资金拟安排单位
2020年12月8日
附件：
2020年度第二批省级信用管理专项资金拟安排单位
	序号
	所属设区市/省属
	资金拟安排单位名称

	1
	省属
	省公安厅

	2
	省公共信用信息中心
	江苏百盛信息科技股份有限公司

	3

	南京南大尚诚软件科技有限公司

	4

	量子数聚（北京）科技有限公司

	5
	南京市
	南京莱斯信息技术股份有限公司

	6
	常州市
	常州政务大数据有限公司

	7
	苏州市
	江苏未至科技股份有限公司

	8
	盐城市
	金电联行（江苏）信息技术有限公司

	9
	睢宁县
	睢宁县大众信用征集服务中心